
 
 

 

     

    

 

 

 
TIPSPORT CZECH LADIES OPEN 2024 

www.czechladiesopen.cz 

 

Vážení členové,   

promotérská agentura Premier Sports CZ a Česká golfová federace si Vás dovolují pozvat na 6. 

ročník Tipsport Czech Ladies Open ze série Ladies European Tour, který se bude konat 21. – 23. 

6. 2024 v Royal Beroun Golf Clubu.  Přijďte podpořit české profesionálky v čele s Klárou 

Spilkovou, Sárou Kouskovou, Janou Melichovou, Kristýnou Napoleaovou, Terezou Meleckou a 

Terezou Koželuhovou a také nejlepší amatérské hráčky Denisu Vodičkovou a Patricii Mackovou, 

na český „letkový“ turnaj, který náleží mezi dvě nejvýznamnější golfové události na českém 

území a v letošním roce je zároveň posledním turnajem, ze kterého se mohou nejlepší hráčky 

kvalifikovat na Olympijské hry do Paříže. Česká republika má v současné době v „držení“ dvě 

nominace. 

Veškeré informace najdete na oficiálních webových stránkách turnaje 

www.czechladiesopen.cz, včetně odkazu na distributora vstupenek společnost Ticketportal  

a zejména časy, ve kterých budou startovat české hráčky spolu s nejlepšími zahraničními 

golfistkami. Turnaje se zúčastní celkem 132 golfistek z 25 zemí celého světa. Vysílání turnaje 

zajištuje O2 TV Sport v přímých TV přenosech, která zároveň vysílá celou světovou sérii Ladies 

European Tour. 

Děkujeme a budeme se těšit na viděnou v Berouně.   

S golfovým pozdravem,   

Mgr. Luboš Koželuh, MBA 
Tournament Director 
  
E: lubos@kozeluh.cz 
T: +420 604 225 533 
W: czechladiesopen.cz 
  
Tipsport Czech Ladies Open 
Premier Sports CZ 
Nepomucká 1347/144, 326 00 Plzeň 
  
 

 

 

http://www.czechladiesopen.cz/
mailto:lubos@kozeluh.cz
https://www.czechladiesopen.cz/

